
 

ESA 
Arm

Inderste 
bærearm 

(mm)

Yderste 
bærearm 

(mm)

Forlænger 
(mm)

Max. 
Arbejdsra-
dius (mm)

Max. 
Radius 
(mm)

2M 865 696 1600* 2000

3M 1365 1200 2700** 3000

4M 1365 1200 1000 3700** 4000

5M 1365 1200 2000 4700** 5000

Udsugningsarme

ESA arm

NB. Forlænger begrænser brug af armen under montagestedet

------------ Max. radius

 Max. arbejdsradius

*Ved montage højde 2100mm og 

arbejdshøjde 750mm

**Ved montage højde 2500mm og 

arbejdshøjde 750mm

Teknisk data

2m

3m

4m

5m

Max. radius

Max. arbejdsradius

*Ved montage højde 2100mm og 
arbejdshøjde 750mm

**Ved montage højde 2500mm og 
arbejdshøjde 750mm

Inderste bærearm
(mm)

Yderste bærearm
(mm)

Udlægger
(mm)

Max. Arbejdsradius
(mm)

Max. Radius
(mm)

2M 865 696 1600* 2000
3M 1365 1200 2700** 3000
4M 1365 1200 1000 3700** 4000
5M 1365 1200 2000 4700** 5000

ESA armen har en udvendig bærearm, designet for let 
positionering og lavt tryktab. ESA armen er udført i eks-
truderet 6060 aluminiumsprofil, med sprøjtestøbte led i 
plast og gasdæmpere i begge led for let betjening. Trag-
ten er designet for optimal gribehastighed og udført i alu-
minium for lang holdbarhed. 
ESA armen leveres i ø160 mm eller ø200 mm, i længder 
fra 2 til 5 meter. På 4 og 5 meter er der påmonteret en 
forlænger. Fåes op til 8 meter ved brug af udlæggerarm. 
Se datablad for udlæggerarm.

Inderste bærearm

Forlænger

ESA arm 5 meter

Yderste bæ
rearm

ESA arm 3 meter ø160 mm

Varenr. Betegnelse

01-650 ESA Arm 2,0m ø160 mm, komplet arm inkl. slange og 
vægkonsol.

01-651 ESA Arm 3,0m ø160 mm, komplet arm inkl. slange og 
vægkonsol.

01-652 ESA Arm 4,0m ø160 mm, komplet arm inkl. slange, 
vægkonsol og forlænger.

01-653 ESA Arm 5,0m ø160 mm, komplet arm inkl. slange, 
vægkonsol og forlænger.

01-660 ESA Arm 2,0m ø200 mm, komplet arm inkl. slange og 
vægkonsol.

01-661 ESA Arm 3,0m ø200 mm, komplet arm inkl. slange og 
vægkonsol.

01-662 ESA Arm 4,0m ø200 mm, komplet arm inkl. slange, 
vægkonsol og forlænger.

01-663 ESA Arm 5,0m ø200 mm, komplet arm inkl. slange, 
vægkonsol og forlænger.

01-680 Universal konsol (gulv/loft) L=400-1200 mm
01-680A Universal konsol (gulv/loft) L=1200-2500 mm
01-681 Loftkonsol drejbar 360°
01-682 LED lyssæt med tænd/sluk af ventilator 

12-008E Tæt spjæld for tragt - ø160 mm
12-009E Tæt spjæld for tragt - ø200 mm

Bestillingstabel
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ESA arm
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Arm længde A_X mm A_Y mm B_X mm B_Y mm C_X mm C_Y mm
2M 500 1550 1600 1700 500 600
3M 500 1950 2700 2100 500 200
4M 500 1950 3700 2100 500 200
5M 500 1950 4700 2100 500 200
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Arm længde A_X mm A_Y mm B_X mm B_Y mm C_X mm C_Y mm

2M ESA arm 500 1550 1600 1700 500 600

3M ESA arm 500 1950 2700 2100 500 200

4M ESA arm 500 1950 3700 2100 500 200

5M ESA arm 500 1950 4700 2100 500 200

Arbejdsområde - ESA arm 3, 4 og 5 meterArbejdsområde - ESA arm 2 meter

Væg konsol ESA Arm med LED-sæt i tragten

Måltegning
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ESA arm

ESA arm monteret på loftkonsol drejbar 360°

ESA arm monteret på loftkonsol drejbar 180°

01-681 Loftkonsol

01-680 Loftkonsol L=400-2500 mm. Kun til brug af ESA arm op til 5 meter.

Målskitser

HOVEDGADEN 86 • DK - 8831 LØGSTRUP • Tlf.: (+45) 8664 2211 • E-mail: salg@geovent.dk


